اساس سوسیالیسم
انسان است.

سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۵۷

۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۲
۲ مه ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود
www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

بعد از چند دهه، مراسم اول مه در مرکز بغداد برگزار شد

به فراخوان حزب کمونیست کارگری عراق امروز ۳۰ آوریل، یک روز قبل از اول مه، مراسم اول مه در مرکز شهر بغداد برگزار شد.

در تهران و در شهرهای مختلف بندرعباس، تبریز، کرمانشاه، سنندج، سقز، سردشت، مهاباد و بسیاری از شهرهای دیگر و نیز در تعداد زیادی از کوره خانهای اطراف تبریز کارت تبریک حزب به مناسبت اول مه که همراه با عکسهای از مارکس و منصور حکمت بود پخش شد و در گرامیداشت اول ماه مه شعارنویسی شد.

اخبار مفصلتر برگزاری مراسم اول ماه مه در ایران در اطلاعیه های بعدی خواهد آمد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱ مه ۲۰۰۳، ۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۲

متن بیانیه و قطعنامه کارگران در شهرهای کردستان به مناسبت اول مه

این بیانیه و قطعنامه از چندروز قبل از اول مه در شهرهای مختلف کردستان توزیع شده است.

بیانیه کارگران در محکومیت جنگ آمریکا علیه عراق و دفاع از حاکمیت کارگری

کارگران!

مردم آزادیخواه!

اول ماه مه روز جشن اتحاد و همبستگی بینالمللی کارگران است.

در همانجا معلمان یکبار دیگر خواستهای و مطالباتشان را بصورت قطعنامه ای به تصویب رساندند و اخطار کردند که اگر تا آخر فروردین ماه ۸۲ به خواستهایشان ترتیب اثر داده نشود دوباره اجتماع خواهند کرد و اگر بازم پاسخی نگیرند در ۱۳ اردیبهشت ماه

حزب کمونیست کارگری ایران

۹ اردیبهشت ۱۳۸۲

۲۹ آوریل ۲۰۰۳

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

دانمارک کپنهاگ: تظاهراتی بمناسبت اول مه در این شهر برگزار شد که توسط اتحادیه های کارگری فراخوان داده شده بود. واحدهای حزب کمونیست کارگری عراق و ایران در این تظاهرات شرکتی فعال داشتند. تصاویر مارکس و شعارهایی علیه کاپیتالیسم و میلیتاریسم حکومت آمریکا مورد توجه و استقبال شرکت کنندگان قرار گرفت. هزاران اعلامیه و نشریه توزیع شد. در کانادا و آمریکا نیز مراسم و میتینگها و تظاهرات اول مه در جریان است.

هلند: در شهرهای آمستردام، رتردام، گرونینگن و برده تظاهرات و مراسم اول مه با حضور صدها تن برگزار شد. واحدهای احزاب کمونیست کارگری در هلند در این تظاهرات ها نیز شرکتی فعال داشتند. هزاران اعلامیه در دفاع از حقوق مدنی مردم عراق و علیه کاپیتالیسم و نظم نوین آمریکا در میان جمعیت توزیع شد

حزب کمونیست کارگری ایران

اول مه ۲۰۰۳ - ۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۲